
UCHWAŁA NR L/340/18
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet 2018 r. na wykonanie dokumentacji projektowej do 
zadania pn.: Budowa sali gimnastycznej z łącznikiem oraz przebudowa i rozbudowa SP w Bolestraszycach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r.,  poz. 1875, z późn. zm.),

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć zobowiązanie ponad budżet 2018 r. w wysokości 120 000,00 zł (słownie: sto 
dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) na wykonanie dokumentacji projektowej do zadania pn.: "Budowa sali 
gimnastycznej z łącznikiem oraz przebudowa i rozbudowa SP w Bolestraszycach".

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania w roku 2019 będą dochody własne gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 77780EF0-090B-4897-8D75-6E0BA1A518E5. Podpisany Strona 1


		2018-04-25T22:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




